
嵩县 2023年度耕地“进出平衡”补足耕地项目成交公告

（招标编号：SXHNHH-2023-015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]嵩县 2023年度耕地“进出平衡”补足耕地项目:

      中标人：河南申联实业有限公司 中标价格：49.7981万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：SXHNHH-2023-015

2、项目名称：嵩县 2023年度耕地“进出平衡”补足耕地项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2023年 12月 11日

5、评审日期：2023年 12月 15日

6、工程概况： 本次项目位于嵩县饭坡镇内，包含饭坡镇南庄村、饭坡镇沙坡村、饭坡镇田

庄村、饭坡镇赵庄村等 4个片区，整治规模前 4.42，整治规模后 3.77，耕地项目总建设规

模 8.19公顷；南庄村修筑长 528米，宽 3.5米 C25混凝土路等。

二、成交情况

成交人:河南申联实业有限公司

成交人地 址:中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）自贸大厦 5楼 A区 5-004号

成交价小写：497981.00 元 

大 写：肆拾玖万柒仟玖佰捌拾壹元整

工期：20日历天 

三、评审专家名单

杨万利 、贺铁牛 、韩建 （采购人代表）。

四、代理服务收费标准

收费标准：参照原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法（计价格【2002】1980号）》

和发改价格【2011】534号文所规定的收费标准收取。代理费由成交供应商在领取成交通知

书前支付。

收费金额：4979.81元。 



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》网站上发布，成交公

告期限自本公告发布之日起 1个工作日。 

六、其他补充事宜

各供应商如对以上结果有异议，请于本成交结果公告公布之日起七个工作日内，以书面形式

同时向采购人和代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字盖章)，由法定代表人或其投标

时的授权人代表携带企业营业执照、授权委托书及本人身份证件（以上资料原件和复印件加

盖公章）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：嵩县饭坡镇人民政府                         

   地    址：洛阳市嵩县                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0379-66580066                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华海工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区古城路 216号 18幢 1-1202

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15538541738

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T17:42:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T17:45:04+0800
	BJ
	ePolicy




